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2007.gada       .jūlija
noteikumiem Nr.         
Latvijas elektroenerģijas galalietotāju kopējā patēriņa daļa, kas obligāti nosedzama ar tādu elektroenerģiju, kura ražota, izmantojot 
atjaunojamos energoresursus 
	Atjaunojamo energoresursu un 
elektrostacijas veids
	2007.
	2008.
	2009.
	2010.

	Hidroelektrostacijas 
(ar jaudu virs 5 MW)
	41,28 %
	38,32 %
	35,36 %
	32,40 %

	Hidroelektrostacijas 
(ar jaudu līdz 5 MW)
	1,04 %
	1,07 %
	1,09 %
	1,12 %

	Vēja elektrostacijas 
(ar jaudu virs 0,25 MW)
	1,48 %
	2,95 %
	4,41 %
	5,88 %

	Vēja elektrostacijas 
(ar jaudu līdz 0,25 MW)
	0,00 %
	0,03 %
	0,05 %
	0,08 %

	Biogāzes elektrostacijas
	0,38 %
	1,46 %
	2,54 %
	3,62 %

	Biomasas elektrostacijas un 
elektrostacijas, kurās biomasu 
izmanto kopā ar fosilo kurināmo
	0,44 %
	2,36 %
	4,27 %
	6,19 %

	Saules elektrostacijas
	0,00 %
	0,00 %
	0,01 %
	0,01 %

	Kopā
	44,62 %
	46,18 %
	47,74 %
	49,30 %
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